TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 273/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGI ÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta no ajuste celebrado entre o
Tribunal Regional Federal da 5ª Região e a Fundação Carlos Chagas e, ainda, com fundamento no
Capítulo XVI, item 4, do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público publicado no Diário
Oficial da União de 25/09/2017, Seção 3, resolve:

POSICIONAR, a pedido, no final da lista de classificação, a candidata BRUNA
PINHEIRO  NEVES ,  classificada  em  2º  lugar  da  listagem  geral  constante  no  Resultado  Final
publicado  no  Diário  Oficial  da  União  de  25/05/2018,  Seção  3,  homologado  pelo  Ato  nº  15,  de
20/06/2018,  publicado no  Diário  Oficial  da  União  de 21/06/2018,  Seção 1,  do Concurso  Público
realizado para provimento de cargos no Quadro de Pessoal Permanente da Justiça Federal de Primeiro
Grau - Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, para a categoria funcional de Técnico Judiciário -
Área Administrativa .

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT ,
PRESIDENTE, em 22/08/2018, às 09:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 0575922 e o código CRC E0DDFDDB.

0008425-59.2018.4.05.7000 0575922v2

SEI/TRF5 - 0575922 - Ato da Presidência https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 22/08/2018 10:07